РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2013

                                   № 1/2                   х. Малотокмацкий

О размещении заказов

             В соответствии пунктом 2¹ части 2 статьи 55  Федерального закона от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить заказ на оказание услуг по передаче  электроэнергии для уличного освещения х. Краснянка на сумму  25020 рубля 27 копеек без проведения предусмотренных законом процедур (конкурсы, аукционы, запросы котировок).
2. Разместить заказ на оказание услуг по купле-продаже  электроэнергии для уличного освещения х. Краснянка на сумму 17979 рублей 73 копейки  без проведения предусмотренных законом процедур (конкурсы, аукционы, запросы котировок).

3. Разместить заказ на оказание услуг по продаже  электрической энергии  для  здания  Администрации  на сумму  19800 рублей 00 копеек  без проведения предусмотренных законом процедур (конкурсы, аукционы, запросы котировок).

4. Разместить заказ на оказание услуг местной телефонной связи  на сумму  80000 рублей 00 копеек  без проведения предусмотренных законом процедур (конкурсы, аукционы, запросы котировок).
3.   Размещение заказов на  выполнение работ, оказание услуг   возложить на единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Первомайского сельского поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Первомайского
сельского поселения                                                                       М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит специалист
Администрации Первомайского сельского

Поселения  А.В. Муртаза